PAGE
2

[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    30.06.2017   № 923
О внесении изменений в Положение об установлении системы оплаты труда работников МКУ «Экология города Отрадного»
В целях повышения минимального размера оплаты труда работникам МКУ «Экология г. Отрадного»  в соответствии   со ст. 1 Федерального закона от 19.12.2016 № 460 - ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Экология города Отрадного» (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.12.2013 № 1852, следующие изменения:

1.1. В  Разделе  3 «Условия формирования денежного содержания»:
- в   пункте 3.6. подпункт 3.6.4. изложить в новой редакции:  «3.6.4. Выплаты  за сложность и напряженность труда до 30% от должностного оклада устанавливаются в целях усиления материальной заинтересованности сотрудника     в  повышении качества выполняемых задач, своевременном и добросовестном исполнении своих обязанностей, а также повышения уровня ответственности за порученную работу.».
2. Настоящее   постановление  разместить на официальном сайте  органов  местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с 01. 07. 2017.
Глава городского округа   Отрадный
            Самарской области                                                                А.В. Бугаков